Кому
	Текущая должность работника в дательном падеже

	Должность

	Фамилия И.О. работника

	                  фамилия, инициалы

                                  Текущая дата (месяц прописью)
УВЕДОМЛЕНИЕ
о предстоящем изменении определенных сторонами условий трудового договора
	Уважаемый
	Имя Отчество работника в именительном падеже!
	,

В соответствии со ст. 74 Трудового кодекса РФ настоящим уведомляем Вас (приложение 1 к настоящему уведомлению), что в связи с изменением организационных условий труда, направленных на эффективное управление наименование организации (далее – Общество), в целях приведения размера и системы оплаты труда в соответствии с реально выполняемыми трудовыми обязанностями, повышения заинтересованности работников  в результатах своего труда и  необходимостью введения новой системы оплаты труда изменяются условия заключенного с Вами трудового договора в части оплаты труда, социального обеспечения и наименования должности.
Согласно утвержденному и введённому в действие с  01.04.2016г. «Положению об оплате труда                                          наименование организации Ваша заработная плата будет состоять из  должностного  оклада  в размере размер начисления в документе кадровое перемещение (если печать вызывается из документа) либо текущая величина начисления ОкладПоДням (если печать вызывается из формы элемента справочника сотрудники)  рублей в месяц.

Дополнительно к заработной плате Вам может быть начислена ежемесячная  стимулирующая  надбавка, плановый размер которой будет определен приказом по Обществу. Фактический размер Вашей ежемесячной стимулирующей надбавки будет определяться ежемесячно на основе достигнутых Вами показателей результативности  деятельности.
Также уведомляем Вас о том, что с 01.04.2016г. вступают в действие локальные нормативные акты, регулирующие порядок начисления разовых премий и  социального обеспечения работников:

- «Положение о разовой премии»;

- «Положение о социальном обеспечении».

Если Вы будете не согласны работать в новых условиях, то Общество предложит Вам другую имеющуюся у Общества работу, которую Вы можете выполнять с учетом Вашего состояния здоровья и уровня квалификации.

При отсутствии указанной работы или Вашем отказе от предложенной работы трудовой договор с Вами будет прекращен.
Настоящее уведомление составлено в 2-х экземплярах, обладающих равной юридической силой, по одному для Общества и Работника.
Должность руководителя

__________________  И. О. Фамилия руководителя
«____»________________2016 г.

С уведомлением о предстоящем изменении определённых сторонами условий трудового договора ознакомлен(а), один экземпляр уведомления на руки получил(а)
«____»________________2016 г.

______________________ И.О. Фамилия работника
                                                                                                            Подпись, ФИО

Приложение 1 к Уведомлению
1. С «Положением об оплате труда», введённым в действие приказом по Обществу №____                                                         от «____» ____________ 2016г. ОЗНАКОМЛЕН.
_________________________________

___________________И.О. Фамилия работника
                       (Дата)

(Подпись, Ф.  И. О.)
2. С «Положением о разовой премии», введенным в действие приказом по Обществу №______                                                     от «______» ___________________ 2016г. ОЗНАКОМЛЕН.
_________________________________

__________________ И.О. Фамилия работника
                       (Дата)

(Подпись, Ф.  И. О.)

3. С «Положением о социальном обеспечении работников», введенным в действие приказом по Обществу №______ от  «______» _____________________2016г.  ОЗНАКОМЛЕН.

_________________________________

__________________ И.О. Фамилия работника
                       (Дата)

(Подпись, Ф.  И. О.)

	Продолжать работу на измененных условиях трудового договора

	И.О. Фамилия работника

                                                            (согласен/не согласен)                       подпись                                                   Ф. И. О.

                                                                        дата